
Ужгородський ліцей «Імідж» 

Ужгородської міської ради Закарпатської області  

 

НАКАЗ 

 

Від  «19» січня 2026  року                                                            № 14/01-24                             
Про зарахування до 1 класу  

в Ужгородський ліцей «Імідж» 

у 2026/2027 навчальному році 
 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про освіту», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом МОН України 16.04.2018 № 367, рішення виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради 14.01.2026 року № 1 «Про закріплення територій 

обслуговування за закладами освіти міста Ужгород», наказу управління освіти 

Ужгородської міської ради 15.01.2026 року № 10 «Про зарахування у комунальні  

заклади освіти Ужгородської міської територіальної громади у 2026/2027 н.р.», з 

метою забезпечення права дітей на доступність здобуття загальної середньої 

освіти 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Розпочати приймання заяв на зарахування дітей до 1-х класів, що 

навчатимуться за Типовою освітньою програмою  НУШ на 2026/2027 н.р.            

з 02 березня  2026 року. 

2. Забезпечити першочергове зарахування дітей, які проживають на території 

обслуговування даного навчального закладу. 

3. Відповідальній за сайт ліцею, Ченгері Г.В., оприлюднити на офіційному веб 

сайті закладу інформацію про закріплену за закладом територію  

обслуговування, спроможність, кількість учнів у кожному класі та відповідно 

наявність вільних місць впродовж двох робочих днів  з появи вільного 

(вільних) місця (місць) впродовж календарного року. 

4. Зарахування дітей до закладу здійснюється на підставі таких документів: 

- заява одного з батьків дитини або особи, що їх замінює; 

- копія свідоцтва про народження дитини; 

- оригінал медичної довідки за формою первинної облікової документації 086-1/0; 

- документ, що підтверджує місце проживання дитини чи одного з її батьків на 

території обслуговування закладу освіти, згідно з рішенням виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради 14.01.2026 року № 1 

5. Згідно з поданих заяв сформувати 4 перші класи по 30 учнів у кожному. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                   Оксана РУСИН 

 


